
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÍ  BLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N° § ^ , DE DE ABRI L DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO 
DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de 
janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 423/PGJ 
(RIMPDFT) de 2/3/2016. e 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa STN n° 6. de 31 de 

outubro de 2007 e no art. Io, §4°, da Instrução Normativa AUDIN-MPU n° 01. de 20 de 

agosto de 2008: 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar a servidora ALIN E DA COSTA FREIRE RIBEIRO , 

matrícula n° 3450, como responsável titular substituto pela Conformidade de Registro de 

Gestão, exonerando da função, em consequência, o servidor JOÃO VÍTOR OLIVEIR A 

ALMEIDA , matrícula n° 4729. 

Art . 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DMJsers i ju l iana bischofT D e s k i o p P o n a r i a d o c \ 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 814, 29 DE ABRIL DE 2016.


